
Qbrick levererar ett starkt avslut på 2024

Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2024

Fjärde kvartalet 2024 jämfört med fjärde kvartalet 2023 

Nettoomsättningen uppgick till MSEK 8,6 (7,7).
Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till MSEK 1,3 (-2,4).
Resultat efter finansiella poster uppgick till MSEK -1,9 (-4,9).
Resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till SEK -0,02
(-0,11).
Kassa MSEK 3,9 (8,8)

Helåret 2024 jämfört med helåret 2023 

Nettoomsättningen uppgick till MSEK 27,9 (30,0).
Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till MSEK -0,6 (-8,9).
Resultat efter finansiella poster uppgick till MSEK -11,4 (-16,0).
Resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till SEK -0,15
(-0,37).

Väsentliga händelser under kvartalet

2024-10-02 Qbrick lanserar ny videoprodukt: Interaktiv 3D.
Qbrick AB (publ) lanserar Interaktiv 3D, ett nytt erbjudande inom B2B
videoproduktion. Genom att kombinera Qbricks interaktiva videoplattform
meddotterbolaget Ritualens produktionstjänster, möjliggör Interaktiv 3D ett nytt
sätt att navigera webbplatser och bättre synliggöra innehåll. Det nya erbjudandet
har flera användningsområden och är ett efterfrågat tillskott till Qbricks
produktportfölj.

2024-10-07 Qbrick tecknar utökat avtal med GE Healthcare i Norden.

Qbrick AB (publ) har via sitt danska dotterbolag Qbrick ApS tecknat ett utökat
avtal med GE Healthcare gällande produktion av interaktivt videobaserat
utbildningsmaterial och produktdemonstrationer för vårdpersonal i Danmark,
Finland, Norge samt Sverige.

2024-12-15 Fredrik Fagerlund lämnar som VD för Qbrick.

Efter sex år som VD lämnar Fredrik Fagerlund för att ta sig an nya utmaningar
utanför bolaget.

2024-12-20 Qbrick utökar ramavtal med en region i Sverige.
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Qbrick AB (publ) har tecknat ett utökat avtal med en av Sveriges största regioner.
Avtalet sträcker sig initialt över 12 månader och innebär att Qbrick blir
huvudleverantör till regionen med ett utökat uppdrag för fler videotjänster såsom
interaktiv video, livestreaming, publicering och presentation av videomaterial
samt relaterade konsulttjänster.

Väsentliga händelser efter kvartalet

2025-01-15 Qbrick vinner upphandling för finsk myndighet.

Qbrick AB (publ) har via sitt finska dotterbolag Qbrick Oy vunnit en upphandling
från NTM-centralernas utvecklings- och förvaltningscenter (UF-centret), en finsk
myndighet. Avtalet avser användandet av bolagets videoplattform på
överskådlig framtid, utan definierat slutdatum. Affären stärker ytterligare bolagets
position på den finska marknaden samt gentemot offentlig sektor i landet.

2025-02-03 Qbrick utser Krister Karjalainen till ny VD - tillväxt i fokus.
Qbrick AB (publ) har utsett Krister Karjalainen som ny VD för att driva företagets
tillväxt och innovation. Med en gedigen bakgrund från videocommerce SaaS, AI,
social commerce och kommersiellt ledarskap på internationella bolag, kommer
han att stärka Qbricks position och skapa nya affärsmöjligheter. Krister tillträdde
som VD den 10 februari.  

Qbricks tidigare vd Fredrik Fagerlund kommentarer: 

"I ett utmanande makroekonomiskt läge har Qbrick under fjärde kvartalet och för helåret
2024 visat en stark förbättring av resultatet jämfört med föregående år. Vi har ökat både
omsättning och resultat under Q4 och närmar oss vårt ursprungliga mål för 2024 med ett
positivt helårsrörelseresultat före avskrivningar. Vi levererade även ett positivt kassaflöde
i Q4, vilket bådar gott för framtiden."

Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2024. Årsstämma 2025 är
planerad till den 9 maj. 

För ytterligare information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick AB
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com 
Telefon: +46 708 81 12 29

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i
sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell
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bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks
aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-02-21 08:00 CET. 

http://www.qbrick.com/
http://www.qbrick.com/

	Qbrick levererar ett starkt avslut på 2024

